
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENICKO-DOBOJSKI KANTON 
OPCINA ZA VIDOVIC! 

Broj: 02-11-1458/21-AP-14 
Datum: 19.07.2021. godine 

Na osnovu clana 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj 
3 9/14) i clana 3 9. Statuta opcine Zavidovici ("Sluzbeni glasnik opcine Zavidovici", broj : 
5/2008, 5/a/2008 i 11/2019), u predmetu odabira najpovoljnije ponude za dodjelu ugovora o 
javnoj nabavci radova ,,Nabavka, ugradnja i isporuka sistema videonadzora za Maticne urede", 
Opcinski nacelnik donosi: 

ODLUKU 

Ponistava se postupak dodjele ugovora o javnoj nabavci radova ,,Nabavka, ugradnja i 
isporuka sistema videonadzora za Maticne urede" broj: 02-11-1458/21-AP-3 od 
09.06.2021.godine. 

OBRAZLOZENJE 

Odlukom Opcinskog nacelnika broj: 02-11-1458/21-AP-3 od 09.06.2021.godine 
pokrenut je postupak dodjele ugovora o javnoj nabavci radova ,,Nabavka, ugradnja i isporuka 
sistema videonadzora za Maticne urede" putem direktnog sporazuma u skladu sa clanom 90. 
Zakonom o javnim nabavkama. 

Poziv za dostavu ponude dostavljenje: 
1. ,,Beta-com" S.D. Zavidovici 
2. PD ,,Best buy shop" d.o.o. Zavidovici 
3. PD ,,Delta HM" d.o.o. Zavidovici 

Na adresu Opcine Zavidovici do krajnjeg roka 18.06.2021. godine do 12,00 sati, 
dostavljene su dvije ponude i to: 
1. Ponuda SD ,,Beta-com" Zavidovici podnesena 17.06.2021. godine u 12:15 sati i 
2. Ponuda PD ,,DELTAH HM" d.o.o. Zavidovici podnesena 18.06.2021. godine u 11 :05 sati 

Ocjenom podnesenih ponuda utvrdeno je da je: 
1. SD ,,Beta-com" Zavidovici ponudilo cijenu u iznosu 5.159,70 KM sa uracunatim PDV-om, 
2. PD ,,DELTAH HM" d.o.o. Zavidovici ponudilo cijenu u iznosu 3.942,90 KM sa uracunatim 
PDV-om. 

Na osnovu izvrsene ocjene ponuda utvrdeno je da je ponuda PD ,,DELTAH HM" d.o.o. 
Zavidovici najpovoljnija ponuda za dodjelu ugovora o javnoj nabavci roba ,,Nabavka, ugradnja 
i isporuka sistema videonadzora za Maticne urede", sa ukupno ponudenom cijenom od 
3.942,90 KM (trihiljadedevetstotinacetrdesetdva i 90/100 konvertibilnih maraka) sa uracunatim 
PDV-om. 

Cijeneci pravilnost provednog postupka dodjele ugovora o javnoj nabavci radova 
,,Nabavka, ugradnja i isporuka sistema videonadzora za Maticne urede", Opcinski nacelnik 
potpisao je ugovor o javnoj nabavci sa najpovoljnijim ponudacem PD ,,DELTAH HM" d.o.o. 
Zavidovici broj 02-11-1458/21-AP-11 od 23.06.2021.godine. 

Nakon sto je ugovor o javnoj nabavci radova ,,Nabavka, ugradnja i isporuka sistema 
videonadzora za Maticne urede" dostavljen Sluzbi za upravu drustvenih djelatnosti i opcu 

I 
Opcina Zavidovici, Ulica Safvet-bega BaSagica broj 9, 72220 Zavidovici llfiu&tlihil --- ·- -- - -- . - -



upravu navedena Sluzba dostavila je Prijedlog ugovora o sporazumnom raskidu Ugovora u 
kojem je navedeno da Ugovor nije moguce realizovati u roku iz razloga materijalno-tehnicke i 
imovinsko-pravne prirode. 

Strucna sluzba opcinskog nacelnika dostavila je Opcinskom nacelniku i izabranom 
ponudacu PD ,,Deltah HM" d.o.o. Zavidovici Sporazum o raskidu ugovora o nabavci, ugradnji 
i isporuci sistema videonadzora za Maticne urede broj: 02-11-1759/21-AP-2 od 
14.07.2021.godine i istije obostrano potpisan. 

Zbog gore navedenog rijeseno je kao u dispozitivu ove Odluke au skladu a clanom 69. 
i clanom 70. Zakona o javnim nabavkama. 

POUK.AO PRA VNOM LIJEKU: Protiv ove odluke nije dozvoljeno ulaganje zalbe u skladu sa 
clanom 101. Zakona o javnim nabavkama. 

Dostavljeno: 

I. Podnosilac zahtjeva, 
2. Sluzba upravu ekonomskih 

poslova i poduzetnistva, 
3. PD ,,Deltah HM" d.o.o. Zavidovici, 
4. U spis. 

~,,~ SKI NACELNIK 
ff.-...,. ~,..,n l\: , 

II 
':>-'· . 

\ .. : 1 

. -. 

t;\/ . 
-~ -....... 

it. 

Jc 
~--I' 
·',,,- :J✓ ( ~C' 

,1, ;;. r · :i 
':~~ 

2 
Opcina Zavidovici, Ulica Safvct-bega Ba~agica broj 9, 72220 Zavidovici 

- - - ·- ... ,. _ ,..,.. · ,~_ -£"- · ·· (\ ., ...,n/\t:. _..,,v., ,., .. ,.u -,~vi, lnv ic i ha.oociu:l .zaviclovici@zavidovici ba opzdici@bih.net.ba, 
n ••••o• 


